

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
 ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			1,484,570,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			628,144,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	8.0 Lembaga		529,786,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		144,711,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			144,711,000	U
A	Dukungan Kegiatan Perencanaan dan Anggaran Pemilu			12,305,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta)			5,000,000	RM
	- Penggandaan Penjilidan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Rapat Persiapan Pemilihan Serentak	4.0 pkt	1,000,000	4,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-Surakarta)			1,795,000	RM
	- ATK	1.0 Pkt	1,795,000	1,795,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta)			2,960,000	RM
	- Transport	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Uang Harian	5.0 OH	370,000	1,850,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.028-Surakarta)			2,550,000	RM
	- Uang harian	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Transport	5.0 OH	250,000	1,250,000	
AB	Pemutakhiran Daftar Pemilih berkelanjutan			7,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta)			300,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, MMT	1.0 pkt	300,000	300,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta)			7,400,000	RM
	- Paket Halfday meeting Panitia (10 Org x 1 Kali)	10.0 OK	85,000	850,000	
	- Paket Halfday meeting peserta (30 Org x 1kali)	30.0 ok	85,000	2,550,000	
	- Transport Peserta (30 org x 1kali)	30.0 ok	100,000	3,000,000	
	- Transport Panitia (10 Org x 1 Kali)	10.0 ok	100,000	1,000,000	
AC	Sosialisasi			5,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta)			1,500,000	RM
	- Penggandaan, penjilidan, mmt	2.0 pkt	250,000	500,000	
	- Perlengkapan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta)			3,700,000	RM
	- Uang Harian	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Transport	1.0 OH	370,000	370,000	
AD	Bimtek dan Regulasi			1,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,480,000	RM
	- Transport	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	370,000	1,110,000	
TA	PENGLOLAAN PROGRAM DAN ANGGARAN			38,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			23,500,000	RM
	- Uang Harian/ Saku	1.0 PKT	4,500,000	4,500,000	
	- Transport	1.0 PKT	19,000,000	19,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			15,000,000	RM
	- Uang Harian,Transport	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
TB	RAPAT-RAPAT INTERNAL			2,226,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			2,226,000	RM
	- Kertas HVS	1.0 pkt	1,374,000	1,374,000	
	- Makan [1 pkt x 12 kali x 1 keg]	12.0 pkt	55,000	660,000	
	- Kudapan [1 pkt x 12 kali x 1 keg]	12.0 pkt	16,000	192,000	
TC	SOSIALISASI JUKNIS ANGGARAN DAN PENGLOLAAN KEUANGAN			1,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,800,000	RM
	- Penggandaan dan Pencetakan	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
TD	KEBUTUHAN SARANA DAN PRASARANA			33,500,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.028-Surakarta)			10,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.028-Surakarta)			23,500,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 PKT	23,500,000	23,500,000	
TE	MEDICAL CHECKUP PENDUKUNG TAHAPAN PEMILU			42,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta)			42,000,000	RM
	- Medical Checkup Pendukung Tahapan Pemilu	1.0 pkt	42,000,000	42,000,000	
6709.QGE.002	Pembentukan/Seleksi Badan Penyelenggara Adhok Pemilu	1.0 Lembaga		117,653,000	
111	Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi			117,653,000	U
A	Dukungan Kegiatan Pembentukan Badan Adhoc			55,801,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			7,500,000	
	- Makan, Kudapan Seleksi Tertulis	1.0 pkt	7,500,000	7,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta)			2,311,000	RM
	- ATK	1.0 Pkt	2,311,000	2,311,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Sewa Gedung/ Ruang Rapat/ Komputer/Genset	1.0 pkt	8,040,000	8,040,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Harian [3 Org x 4 Keg] - Transport [3 Org x 1 Keg x 1 pp] - Penginapan [3 Org x 2 Keg x 1 hari]	12.0 OK 3.0 PP 6.0 OK	540,000 2,700,000 800,000	6,480,000 8,100,000 4,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Paket meeting rakor persiapan pembentukan badan adhoc [1 pkt x 2 keg]	2.0 PKT	6,000,000	12,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Harian [3 Org x 3 Keg x 2 Hr] - Transport [3 Org x 3 Keg x 1 pp]	18.0 OK 9.0 PP	180,000 370,000	3,240,000 3,330,000	RM
TA	KOORDINASI PEMBENTUKAN ADHOK			51,788,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Seleksi PPS	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta) - ATK	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Harian, Transport, Penginapan [1 pkt x 1 keg]	1.0 OK	11,788,000	11,788,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting Rakor Pembentukan Adhoc	2.0 PKT	4,000,000	8,000,000	RM
TB	PELAKSANAAN SELEKSI ADHOK			10,064,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Kudapan, Rapat, Penggandaan, Cetakan, - Dukungan Seleksi adhoc [1 pkt x 1 pkt]	1.0 pkt	10,064,000	10,064,000	RM
6709.QGE.003	Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota	1.0 Lembaga		1,000,000	
111	Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi			1,000,000	U
A	<i>Dukungan Kegiatan Seleksi Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Dukungan kegiatan seleksi calon anggota KPU Kab/Kota	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	RM
6709.QGE.004	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		12,780,000	
111	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			12,780,000	U
A	<i>Dukungan Kegiatan Pelatihan Teknis Kepemiluan</i>			3,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
 ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,320,000	RM
	- Uang Harian	17.0 OH	130,000	2,210,000	
	- Transport	3.0 OH	370,000	1,110,000	
B	Dukungan Kegiatan Diklat PAMDAL			9,460,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			9,460,000	
	- Uang Harian [2 org x 25 hari x 1 keg]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport [2 org x 4 hari]	8.0 OH	370,000	2,960,000	U
6709.QGE.005	Pemutakhiran Data Pemilih	1.0 Lembaga		37,360,000	
111	Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih			37,360,000	
A	Dukungan Kegiatan Pemutakhiran Data Pemilih			37,360,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			920,000	
	- Penggandaan, MMT, Penjilidan, Rapat	1.0 pkt	920,000	920,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,200,000	RM
	- ATK	1.0 Pkt	1,200,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			28,080,000	
	- Transport	1.0 OK	18,080,000	18,080,000	RM
	- Penginapan	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,600,000	RM
	- Coklit Terbatas DPB	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,560,000	
	- Uang Harian [3 org x 4 hari x 1 keg]	12.0 OK	130,000	1,560,000	U
	- Transport	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
6709.QGE.006	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		132,466,000	
111	Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			132,466,000	RM
A	Dukungan Kegiatan Sosialisasi/Penyuluhan/Bimbingan Teknis Tahapan			69,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			19,945,000	
	- Penggandaan, Backdrop	3.0 Pkt	250,000	750,000	RM
	- Media Gathering	2.0 pkt	4,900,000	9,800,000	
	- Spanduk Sosialisasi	12.0 BH	150,000	1,800,000	
	- Jagongan demokrasi	160.0 OH	35,000	5,600,000	RM
	- Pengelolaan dan Pengembangan RPP	1.0 PKT	195,000	195,000	
	- Audiensi	1.0 pkt	1,800,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,200,000	RM
	- ATK	6.0 Pkt	200,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,800,000	RM
	- Honorarium Nara Sumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta)			6,000,000	RM
	- Mobil Hias	1.0 Pkt	6,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			26,200,000	RM
	- Perjalanan dinas biasa	1.0 pkt	26,200,000	26,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,800,000	RM
	- Audiensi	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			10,625,000	RM
	- Rapat Koordinasi Peningkatan Partisipasi Masyarakat	1.0 Pkt	5,375,000	5,375,000	
	- Sosialisasi Tahapan Pemilu dengan Pemilih Perempuan	1.0 PKT	5,250,000	5,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			2,000,000	RM
	- Uang Harian, Transport	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
TA	SOSIALISASI TATAP MUKA			61,909,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			34,409,000	RM
	- Baliho	1.0 pkt	20,000,000	20,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	559,000	559,000	
	- Spanduk, Banner, Cetakan, Penggandaan	1.0 pkt	13,850,000	13,850,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,500,000	RM
	- Transport dalam rangka Sosialisasi	1.0 pkt	3,500,000	3,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			24,000,000	RM
	- Paket Meeting	4.0 pkt	6,000,000	24,000,000	
TB	PENYUSUNAN LAPORAN			987,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			987,000	RM
	- Kertas HVS [1 pkt x 6 rim x 1 keg]	6.0 rim	50,000	300,000	
	- Makan [1 pkt x 3 kali x 1 keg]	3.0 pkt	55,000	165,000	
	- Kudapan [1 pkt x 3 kali x 1 keg]	3.0 pkt	16,000	48,000	
	- Penggandaan/ Pencetakan [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 pkt	474,000	474,000	
6709.QGE.007	Penyusunan Peraturan Pemilu	1.0 Lembaga		55,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
112	Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu			55,160,000	U
A	<i>Dukungan Kegiatan Penyusunan Peraturan Pemilu</i>			<i>22,520,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			500,000	RM
	- Backdrop, Penggandaan, Penjilidan	2.0 Pkt	250,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta)			500,000	RM
	- ATK	2.0 Pkt	250,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			7,220,000	RM
	- Perjadin ke Provinsi dalam rangka Raker/Koordinasi	1.0 PKT	7,220,000	7,220,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			12,410,000	RM
	- Sosialisasipenyuluhan Hukum/Regulasi Pemilu 2024 dengan Partai Politik	1.0 PKT	12,410,000	12,410,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,890,000	RM
	- Transport	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Uang Harian	6.0 OH	130,000	780,000	
TA	SOSIALISASI KEBIJAKAN/ REGULASI KPU			26,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			9,000,000	RM
	- Seminar Kit	1.0 pkt	9,000,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			2,500,000	RM
	- Uang Harian, Transport, Penginapan	1.0 pkt	2,500,000	2,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			10,150,000	RM
	- Paket Meeting Half Day	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	
	- Transport	1.0 pkt	150,000	150,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			4,600,000	RM
	- Uang Harian, Transport, Hotel	1.0 pkt	4,600,000	4,600,000	
TB	PENGELOLAAN JDIH			6,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			6,390,000	RM
	- Cetakan, Penggandaan, Makan, Kudapan	1.0 pkt	6,390,000	6,390,000	
6709.QGE.008	Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		28,656,000	
110	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			28,656,000	U
TA	PENGELOLAAN/PENGADAAN/DISTRIBUSI/LAPORAN LOGISTIK			28,656,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			896,000	RM
	- Penggandaan, Cetakan, Kudapan	1.0 pkt	896,000	896,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
 ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-Surakarta)			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta)			23,760,000	RM
	- Uang Harian, Transport, Penginapan	1.0 pkt	23,760,000	23,760,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta)			3,000,000	RM
	- Koordinasi	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		98,358,000	

6709.RAN.001	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
110	Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		98,358,000	U
A	Pengelolaan Sarana IT KPU			98,358,000	
	Pengelolaan IT Pemilu			6,358,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta)			6,358,000	RM
	- Pengelolaan IT Pemilu	1.0 PKT	6,358,000	6,358,000	
TA	Pengelolaan dan Layanan Data serta Informasi Bidang IT			92,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.028-Surakarta)			92,000,000	RM
	- Laptop	4.0 unit	17,500,000	70,000,000	
	- Printer	2.0 unit	3,500,000	7,000,000	
	- AC	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
	- Sound system/audio set/speaker/kipas angin	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	
6710	Pendaftaran, Verifikasi, dan Penetapan Peserta Pemilu			535,445,000	
6710.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		535,445,000	

6710.QGE.001	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
111	Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		448,141,000	U
	Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			448,141,000	
A	Verifikasi Faktual			200,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta)			47,610,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt	10,700,000	10,700,000	
	- Backdrop	1.0 pkt	4,500,000	4,500,000	
	- Perlengkapan verifikasi (Tas, Jaket)	1.0 pkt	19,610,000	19,610,000	
	- Konsumsi verifikasi administrasi, rapat-rapat [1 pkt x 2 keg]	2.0 OK	6,400,000	12,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.028-Surakarta)			8,390,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	8,390,000	8,390,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.028-Surakarta)			1,000,000	RM
	- Sewa Sound System [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta) - Narasumber [4 org x 1 jam]	4.0 OJ	950,000	3,800,000 3,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport [1 Org x 3 Keg] - Uang Harian [3 Org x 2 Keg x 2 hari] - Penginapan [2 Org x 2 Keg x 2 Hari]	3.0 OK 12.0 OK 8.0 OK	3,494,000 540,000 964,750	24,680,000 10,482,000 6,480,000 7,718,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport dalam Kota Verifikasi Faktual Keanggotaan [6 org x 14 hari x 4 tim] - Uang Harian Verifikasi Faktual [6 org x 12 hari x 4 tim]	336.0 OK 288.0 OB	150,000 150,000	93,600,000 50,400,000 43,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport [70 org x 1 keg] - Halfday Meeting [70 org x 1 keg]	70.0 OK 70.0 OK	100,000 130,000	16,100,000 7,000,000 9,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport, Uang Harian	1.0 pkt	4,820,000	4,820,000	RM
TA	<u>BIMBINGAN TEKNIS VERPOL</u>			32,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Seminar Kit, Penggandaan, Cetakan, Makan, Kudapan	2.0 pkt	10,625,000	21,250,000 21,250,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting - Transport	1.0 pkt 1.0 pkt	7,000,000 4,000,000	11,000,000 7,000,000 4,000,000	RM
TC	<u>PELAKSANAAN VERIFIKASI PARPOL</u>			173,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Seminar Kit	1.0 pkt	6,680,000	6,680,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pengarah [1 org x 3 bln x 1 keg] - Penanggung Jawab [1 org x 3 bln x 1 keg] - Ketua [1 org x 3 bln x 1 keg] - Sekretaris [1 org x 3 bln x 1 keg] - Anggota [7 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 21.0 OB	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	35,850,000 4,800,000 4,350,000 3,600,000 3,150,000 19,950,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honorarium Verifikator Faktual Parpol	1.0 pkt	10,800,000	10,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Verifikasi Faktual Kepengurusan [24 org x 1 hari] - Uang Harian Verifikasi Faktual Keanggotaan [24 org x 7 hari] - Transport Verifikasi Faktual Keanggotaan [24 org x 7 hari]	24.0 OK 168.0 OK 168.0 OK	150,000 150,000 150,000	54,000,000 3,600,000 25,200,000 25,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting Parpol [22 org x 1 kali x 1 hari] - Uang Harian Parpol [22 org x 2 hari] - Paket Meeting [25 org x 1 hari x 2 keg] - Uang Harian/ Saku [25 org x 2 hari x 2 keg] - Transport Lokal [25 org x 2 kali x 2 keg]	22.0 pkt 44.0 OK 50.0 OK 100.0 OK 100.0 OK	450,000 130,000 450,000 130,000 150,000	66,120,000 9,900,000 5,720,000 22,500,000 13,000,000 15,000,000	RM
TD	<u>RAPAT KOORDINASI VERPOL</u>			42,441,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Kudapan, Penggandaan/ Pencetakan - Penggandaan/ Pencetakan [1 pkt x 1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt 1.0 pkt	2,566,000 250,000	2,816,000 2,566,000 250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Harian, Transport, Penginapan	2.0 pkt	16,152,500	32,305,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting - Transport	1.0 pkt 1.0 pkt	4,320,000 3,000,000	7,320,000 4,320,000 3,000,000	RM
6710.QGE.002	Penyelesaian Sengketa Penetapan Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		87,304,000	
110	Pelaksanaan Advokasi dan Sengketa Hukum			87,304,000	U
A	<i>Dukungan Kegiatan Advokasi dan Sengketa Hukum</i>			34,085,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Penggandaan, Penjilidan, Cetakan	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta) - ATK	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - 1 pkt	1.0 pkt	26,085,000	26,085,000	RM
TA	<u>PENYUSUNAN BAHAN SENGKETA DAN LAPORAN</u>			53,219,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.028-Surakarta) - LCD/TV/Handycam/PC All in one - Paket Sound System	1.0 pkt 1.0 pkt	33,000,000 20,219,000	53,219,000 33,000,000 20,219,000	RM
6887	<u>Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemlih</u>			57,808,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6887.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		57,808,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6887.QGE.001	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih	1.0		5,592,000	
111	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih			5,592,000	U
TA	PERSIAPAN PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH			5,592,000	
521211	Belanja Bahan			5,592,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan,Kudapan,Penggandaan,Cetakan	1.0 PKT	592,000	592,000	
	- Seminar Kit	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
6887.QGE.002	Pemutakhiran Data Pemilih	1.0		33,280,000	
111	Pemutakhiran Data Pemilih			33,280,000	U
TA	PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH			33,280,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,280,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Uang Harian, Transport, Penginapan, PCR/SWAB	1.0 pkt	20,280,000	20,280,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			13,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Paket Meeting	1.0 PKT	13,000,000	13,000,000	
6887.QGE.003	Penetapan Data Pemilih	1.0		18,936,000	
111	Penetapan Data Pemilih			18,936,000	U
TA	PENETAPAN DATA PEMILIH			18,936,000	
521211	Belanja Bahan			1,936,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Penggandaan/ Pencetakan, Makan, Kudapan	1.0 pkt	1,936,000	1,936,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Uang Harian,Transport,Penginapan	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			2,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Transport,Uang Harian	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
6889	Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan			200,640,000	
6889.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		200,640,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6889.QGE.001	Fasilitasi Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0		21,320,000	
111	Fasilitasi Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			21,320,000	U
TA	FASILITASI KESIAPAN PENYUSUNAN JUMLAH KURSI DAN DAERAH PEMILIHAN			21,320,000	
521211	Belanja Bahan			4,670,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Seminar Kit	1.0 PKT	4,670,000	4,670,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			16,650,000	RM
	- Paket Meeting dan Transport	1.0 pkt	16,650,000	16,650,000	
6889.QGE.002	Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0		85,360,000	
111	Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			85,360,000	
TA	PELAKSANAAN PROSES PENYUSUNAN JUMLAH KURSI DAN DAERAH PEMILIHAN			85,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			19,320,000	RM
	- Makan,Kudapan,Penggandaan/Pencetakan,Seminar Kit	1.0 PKT	19,320,000	19,320,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta)			44,400,000	RM
	- Pengarah [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,600,000	4,800,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,450,000	4,350,000	
	- Ketua [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Sekretaris [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,050,000	3,150,000	
	- Anggota [10 org x 3 bln x 1 keg]	30.0 OB	950,000	28,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta)			4,990,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 pkt]	1.0 pkt	4,990,000	4,990,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			16,650,000	RM
	- Paket Meeting [45 org x 1 hari x 1 keg]	45.0 PKT	220,000	9,900,000	
	- Transport [45 org x 1 hari x 1 keg]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
6889.QGE.003	Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0		93,960,000	
111	Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			93,960,000	U
TA	EVALUASI PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN DAERAH PEMILIHAN			93,960,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			93,960,000	RM
	- Perjadin Konsolnas dan Raker	1.0 PKT	93,960,000	93,960,000	
6890	Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta Pencalonan Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota			62,533,000	
6890.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		62,533,000	

6890.QGE.001	Fasilitas Kesiapan Kegiatan Pencalonan	1.0		10,365,000	U
111	Fasilitas Kesiapan Kegiatan Pencalonan			10,365,000	
TA	FASILITASI KESIAPAN KEGIATAN PENCALONAN			10,365,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			10,365,000	
	- Monitoring	1.0 pkt	10,365,000	10,365,000	RM
6890.QGE.002	Pelaksanaan Proses Pencalonan	1.0		39,358,000	
111	Pelaksanaan Proses Pencalonan			39,358,000	U
TA	PELAKSANAAN PROSES PENCALONAN			39,358,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
 ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			12,500,000	RM
	- Seminar Kit	1.0 pkt	12,500,000	12,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,608,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 pkt]	1.0 pkt	3,608,000	3,608,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta)			4,750,000	RM
	- Honorarium Narasumber [5 org x 1 keg]	5.0 OK	950,000	4,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			18,500,000	RM
	- Paket Meeting dan Transport	1.0 pkt	18,500,000	18,500,000	
6890.QGE.003	Evaluasi Pencialonan	1.0		12,810,000	U
111	Evaluasi Pencialonan			12,810,000	
TA	<i>EVALUASI PENCALONAN</i>			<i>12,810,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			12,810,000	
	- Uang Harian, Transport, Hotel	1.0 pkt	12,810,000	12,810,000	RM
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,820,240,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,491,879,000	U
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		2,491,879,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,491,879,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			2,491,879,000	
A	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			<i>1,723,384,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			649,114,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS [1 PKT]	1.0 PKT	649,114,128	649,114,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	10,000	10,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			50,182,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	50,182,000	50,182,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			16,682,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	16,682,000	16,682,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			30,060,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	30,060,000	30,060,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			4,800,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS [1 PKT]	1.0 PKT	4,800,000	4,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,265,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	1,265,872	1,265,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			43,742,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	43,742,000	43,742,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			138,440,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	138,440,000	138,440,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			30,270,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	30,270,000	30,270,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.028-Surakarta)			15,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.028-Surakarta)			743,819,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	743,819,000	743,819,000	
B	<i>Uang Kehormatan</i>			768,495,000	RM
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.028-Surakarta)			768,495,000	
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	768,495,000	768,495,000	
3360	<u>Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana</u>			321,141,000	
3360.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	2.0 Layanan		321,141,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
3360.EBA.962	Dukungan Fasilitas Kegiatan KPU	1.0 Layanan		44,964,000	U
051	Dukungan Fasilitas Kegiatan KPU			44,964,000	
A	<i>Layanan Prasarana Internal</i>			44,964,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			10,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, cetakan, konsumsi	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,600,000	RM
	- Honorarium pengelola BMN	12.0 bln	300,000	3,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta)			4,864,000	RM
	- Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	4,864,000	4,864,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta)			8,000,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	8,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
 ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Harian - Transport - Penginapan	25.0 OH 25.0 OH 2.0 OH	230,000 212,000 475,000	12,000,000 5,750,000 5,300,000 950,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Paket meeting peserta - Paket meeting panitia	50.0 org 15.0 org	100,000 100,000	6,500,000 5,000,000 1,500,000	RM
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		276,177,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			276,177,000	U
A	<i>Layanan Perkantoran</i>			<i>276,177,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.028-Surakarta) ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai - Penggantian Inventaris Lama	1.0 PKT 2.0 PKT	35,740,000 336,000	36,412,000 35,740,000 672,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	600,000	600,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara, Staf Pengelola dan PPBJ	1.0 PKT	95,520,000	95,520,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti	1.0 PKT	21,725,000	21,725,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.028-Surakarta) - APD Pencegahan COVID-19	1.0 PKT	18,224,000	18,224,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	20,255,000	20,255,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Langganan Telepon	1.0 PKT	1,640,000	1,640,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Langganan Air	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Sewa	1.0 PKT	800,000	800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
 ALOKASI Rp. 4,304,810,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta)			12,598,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	12,598,000	12,598,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,085,000	RM
	- Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 PKT	3,085,000	3,085,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.028-Surakarta)			61,818,000	RM
	- Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	61,818,000	61,818,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
6634	<u>Data dan Informasi</u>			7,220,000	
6634.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		7,220,000	

	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6634.EBA.963	<u>Layanan Data dan Informasi</u>	1.0 Layanan		7,220,000	
005	<u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u>			7,220,000	U
A	<u>Layanan Data dan Informasi</u>			7,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,680,000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan, cetakan	1.0 PKT	880,000	880,000	
	- Makan	10.0 org	25,000	250,000	
	- Snack	170.0 OK	15,000	2,550,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta)			500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,040,000	RM
	- Uang Harian	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Transport	1.0 PP	370,000	370,000	
	- Penginapan	1.0 OH	450,000	450,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SUKOHARJO, 7 Desember 2022

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 SEKRETARIS

SUHADI, SH, MM
 NIP 196508101992031012